
Název programu Stručný popis Kapacita programu Čas a místo srazu Délka trvání (min)

Návštěvnické centrum Nový Jičín

Prohlídka expozice klobouků, 

kterými je město Nový Jičín a 

továrna TONAK proslulé, a 

expozice generál Laudon.

15 osob
18:00, před 

vchodem NCNJ
60

Komentovaná večerní vyhlídka z 

radniční věže

Výstup na radniční věž, 

odkud budete mít celé 

město a jeho okolí jako na 

dlani. Komentovaný výklad 

poskytne průvodce. 

15 osob

18:00, před 

hlavním vchodem 

radnice

60

Návštěva solné jeskyně v centru 

města
Navštivte solnou jeskyni, která se nachází přímo na Masarykově náměstí a užijte si oddych na lehátku spojený s relaxační hudbou a jemným osvětlením. 8 osob

18:15, před 

cukrárnou Sauro 

(Masarykovo 

náměstí 8)

90

ČTVRTEK 11.11.2021

Společné posezení v Radegastovně rezervace stolů od 19:00 hodin (volný program)


